
https://www.pasiula.lt/pid-849183/bosch-mums2tw00-virtuvinis-kombainas.html

BOSCH MUMS2TW00 Virtuvinis
kombainas
Galingas 700 vatų Bosch variklis: puikus maisto ruošos
sprendimas, užtikrinantis greitus rezultatus, net ir minkant
itin tirštas tešlas.
3D PlanetaryMixing: rankų judesius atkartojantis minkymas
– tobulos konsistencijos tešloms ruošti.
Ištempti, suimti, pakelti, perlenkti ir vėl kartoti – norint
paruošti nepriekaištingą tešlą reikia, kad visi ingredientai
būtų tolygiai sumaišyti ir išminkyti. Net apdorodami
tirščiausią tešlą galite pasikliauti savuoju MUM. 3D
PlanetaryMixing funkcija atkartoja rankų judesius, todėl
nepriekaištingi rezultatai pasiekiami minimaliomis
pastangomis.
 4 greičio nuostatos: lengvas maisto ruošimas su 4 greičio
nuostatomis ir pulsavimo funkcija sudėtingesnėms
užduotims.
Įvairios greičio nuostatos palengvina maisto gaminimo
procesą. Galite rinktis iš 4 skirtingų greičio nuostatų arba
pulsavimo funkciją – tokiu būdu maisto gaminimas tampa
vienu malonumu.
Konditerinių reikmenų rinkinys: maišymo šluotelė, plakimo
šluotelė ir tešlos minkymo kablys – drąsiausiems jūsų
virtuvės užmojams.
Netinkami įrankiai gali užkirsti kelią į sėkmę įgyvendinant
drąsias virtuvės idėjas. Konditerinių reikmenų rinkinys, į
kurį įeina maišymo šluotelė, plakimo šluotelė ir tešlos
minkymo kablys, gali būti naudojamas įvairiomis paskirtimis
ir leidžia pasiekti puikių rezultatų konditerijoje. Su šiais
priedais be vargo paruošite morengų masę, šventinį tortą ir
tirštas kepinių tešlas. Visus priedus galima plauti
indaplovėje.
Garantija: 2 metai


